i CORREGEDORIA GERAL

t. L DA JUSTIÇA DE ALAGOAS
'.4

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 858, DE 09 DE JUNHO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, para o

mês de JUNHO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Comarca de São José da Tapera

JUNHO 11 e 12
Analista Judiciária: Maria Solange Alves Silva

ssessora: Daniela Maia de Mello

Oficial de Justiça: lun Andrade Almeida

/k4 (-
Des. Fábio José Bittencôurt Araújo

Corregedor-Geral da Justiça

PubIicadu DLrio E. co

de0/ e6 /

FoIha(s):r